REPUBLIKA ESHQIPERISE _
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
R SENATI AKADEMIK
Nr. /84 / Prot. Durrés mé, ‘€ / /O /2023
VENDIM

Nr. /o / Date /6 1 /02023

PER

“MIRATMIN E RISHPERNDARJES SE KUOTAVE PER PROGRAMIN E STUDIMIT
TE CIKLIT TE DYTE, MASTER I SHKENCAVE NE FINANCE KONTABILITET, TE
FAKULTETIT TE BIZNESIT, TE UNIVERSITETIT “ALEKSANDER MOISIU”,
DURRES, PER VITIN AKADEMIK 2023-2024”

N& mbeéshtetje t& ligjit Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit 1€ Larté n& Republikén e Shqipérisé, né Udhézim nr. 12, daté 30.06.2023
“Pér procedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit n& Institucionet e Arsimit & Lartg”, né Urdhérin e
pérbashkét RASH dhe QSHA nr. 10 daté 10.07.2023 “Pér miratimin e kalendarit pér procedurat
¢ aplikimit dhe t€ regjistrimit né institucionet e Arsimit t& Larté, pér vitin akademik 2023-2024",
né Statutin dhe né Rregulloren e Universitetit “Aleksandér Moisiu™, referuar shkresés nr.762/1
prot., dat& 12.10.2023 té Fakultetit t& Biznesit, Senati Akademik:

VENDOSI:

1. Miratimin e rishpérndarjes s¢ kuotave pér programin e studimit té ciklit t& dyt&, Master i
Shkencave né Financg Kontabilitet, t& Fakultetit t& Biznesit, t& Universitetit “Aleksandér
Moisiu”, pér vitin akademik 2023-2024", pér shkak t& mos aplikimit né kategori t&
ndryshme, si mé poshté:

* Rushpérndarjen e 4 (katér) kuotave t& mbetura nga “Transferim studimesh”,
“Program € dyt€ studimi”, “Kuota t& vecanta™, “Trojet” né “Shgiptaré brenda
vendit™.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:
~ Administratori
~ Zv. Rektorét
~ Drejtuesi i Njésisé Kryesore
~ Drejtuesi i Njésisé Bazg

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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